22 doghe in castagno lunghe 1.20m a
sezione di semiderchio da 8cm di diametro opportunamente rifinite  con
due mani di impregnante;
il tutto eseguito a perfetta regola d'arte e  nel rispetto delle indicazioni
indicate nella TAV. 3 di progetto (particolari costruttivi).

(milletrecentosettantacinque/32) cad €          1.375,32

9 PF005 Fornitura e installazione di CHIUDICANCELLO tipo CISA 1C1310,

sistema di chiusura a molle reversibile per cancelli pedonali fino a 55kg
di peso e 1200mm di larghezza. Testato a 200.000 cicli di apertura e
richiusura. Ideale per prestazioni ottimali in ambiente esterno grazie al

[...]

Completo di viti di fissaggio zincate, molle in
acciaio zincato, molle rinforzate per cancelli oltre i 55kg e fino a 80kg
eventuale braccio a compasso o Braccio a slitta. Comprese eventuali
opere murarie o lavorazione sullo stesso cancello al fine di eseguire
l'opera a perfetta regola d'arte.

(centonovantaquattro/22) cad €             194,22

10 PF006 Lavorazioni necessarie per la manutenzione straordinaria di cancello in
ferro a due ante di qualunque forma e dimensione secondo il seguente
schema d'intervento:
- verifica delle cerniere presenti nelle ante del cancello, del relativo

[...]

- verniciatura del cancello con polveri termoindurenti di colorazione
scelta della D.L..
Il tutto eseguito secondo le indicazioni impartite dalla D.L. comprese
tutte le opere murarie e le lavorazioni di saldature e relativa
smerigliatura necessarie per eseguire l'opera a perfetta regola d'arte.

(duecentosessantaquattro/92) cad €             264,92

PF PRODOTTI FINITI

PF.0001 LAVORI STRADALI

PF.0001.0009 CONFERIMENTI A DISCARICA

373 SAR19_PF.000
1.0009.0006

CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI
MATERIALE COD. CER. 17 02 01 - Legno da demolizione
- Conferimento dei rifiuti presso impianto autorizzato al recupero, con

[...]

rilascio di Copia del Formulario di identificazione dei rifiuti,
debitamente vidimato dall'impianto, attestanti l'avvenuto conferimento
presso lo stesso, da presentare in copia conforme alla Direzione dei
Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori.

(duecentoventisette/70) tonnellate €             227,70

SAR18_PF PRODOTTI FINITI

SAR18_PF.000
1

LAVORI STRADALI

SAR18_PF.000
1.0002

- Movimenti di materie

135 SAR18_PF.000
1.0002.0044

TRASPORTO a discarica e/o da cava dei materiali con percorrenza
entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto